АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.07.2020   № 2114-па

О  признании  утратившими  силу
постановлений  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  14.07.2014
№  1167,  от  24.11.2014  №  2332-па,
от  06.04.2015  №  790-па,  от  19.08.2015
№ 2193-па, от 13.10.2015 № 2703-па, от
12.01.2016  №  18-па,  от  31.03.2016
№ 1014-па, от 23.06.2016 № 1833-па, от
08.11.2016  №  3481,   от  30.12.2016
№  4176,  от  30.12.2016  №  4177,  от
30.12.2016  №  4187,  от  20.03.2017
№ 754-па, от 15.09.2017 № 2558-па, от
08.11.2017  №  2964-па,   от  29.12.2017
№ 3619-па, от 16.04.2018 № 821-па, от
23.07.2018  №  1800-па,  от  06.12.2018
№ 3469-па, от 29.12.2018 № 3761-па, от
27.05.2019  №  1447-па,  от  30.12.2019
№ 4229-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать  утратившими силу с 1 января 2020 года следующие постановления
администрации города Южно-Сахалинска:

- от 14.07.2014 № 1167 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
в  городском  округе  «Город  Южно-Сахалинск»  сельского  хозяйства  и
регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия
на 2015-2021 годы»;

-  от  24.11.2014  №  2332-па  «О  внесении  изменений  в  муниципальную
программу  «Развитие  в  городском  округе  «Город  Южно-Сахалинск»  сельского
хозяйства  и  регулирование  рынков  сельскохозяйственной  продукции,  сырья  и

2

продовольствия  на   2015-2020  годы,  утвержденную  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 14.07.2014 № 1167»;

-  от  06.04.2015  №  790-па  «О  внесении  изменений  в  муниципальную
программу  «Развитие  в  городском  округе  «Город  Южно-Сахалинск»  сельского
хозяйства  и  регулирование  рынков  сельскохозяйственной  продукции,  сырья  и
продовольствия  на   2015-2020  годы,  утвержденную  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 14.07.2014 № 1167 »;

-  от  19.08.2015  №  2193-па  «О  внесении  изменений  в  муниципальную
программу  «Развитие  в  городском  округе  «Город  Южно-Сахалинск»  сельского
хозяйства  и  регулирование  рынков  сельскохозяйственной  продукции,  сырья  и
продовольствия  на   2015-2020  годы,  утвержденную  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 14.07.2014 № 1167»;

-  от  13.10.2015  №  2703-па  «О  внесении  изменений  в  муниципальную
программу  «Развитие  в  городском  округе  «Город  Южно-Сахалинск»  сельского
хозяйства  и  регулирование  рынков  сельскохозяйственной  продукции,  сырья  и
продовольствия  на   2015-2020  годы,  утвержденную  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 14.07.2014 № 1167»;

-  от  12.01.2016  №  18-па  «О  внесении  изменений  в  муниципальную
программу  «Развитие  в  городском  округе  «Город  Южно-Сахалинск»  сельского
хозяйства  и  регулирование  рынков  сельскохозяйственной  продукции,  сырья  и
продовольствия  на   2015-2020  годы,  утвержденную  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 14.07.2014 № 1167»;

-  от  31.03.2016  №  1014-па  «О  внесении  изменений  в  муниципальную
программу  «Развитие  в  городском  округе  «Город  Южно-Сахалинск»  сельского
хозяйства  и  регулирование  рынков  сельскохозяйственной  продукции,  сырья  и
продовольствия  на   2015-2020  годы,  утвержденную  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 14.07.2014 № 1167»;

-  от  23.06.2016  №  1833-па  «О  внесении  изменений  в  муниципальную
программу  «Развитие  в  городском  округе  «Город  Южно-Сахалинск»  сельского
хозяйства  и  регулирование  рынков  сельскохозяйственной  продукции,  сырья  и
продовольствия  на   2015-2020  годы,  утвержденную  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 14.07.2014 № 1167»;

- от 08.11.2016 № 3481 «О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие в  городском округе «Город Южно-Сахалинск»  сельского хозяйства  и
регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия
на  2015-2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Южно-
Сахалинска от 14.07.2014 № 1167»;

- от 30.12.2016 № 4176 «О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие в  городском округе «Город Южно-Сахалинск»  сельского хозяйства  и
регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия
на  2015-2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Южно-
Сахалинска от 14.07.2014 № 1167»;

- от 30.12.2016 № 4177 «О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие в  городском округе «Город Южно-Сахалинск»  сельского хозяйства  и

3

регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия
на  2015-2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Южно-
Сахалинска от 14.07.2014 № 1167»;

- от 30.12.2016 № 4187 «О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие в  городском округе «Город Южно-Сахалинск»  сельского хозяйства  и
регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия
на  2015-2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Южно-
Сахалинска от 14.07.2014 № 1167»;

-  от  20.03.2017  №  754-па  «О  внесении  изменений  в  муниципальную
программу  «Развитие  в  городском  округе  «Город  Южно-Сахалинск»  сельского
хозяйства  и  регулирование  рынков  сельскохозяйственной  продукции,  сырья  и
продовольствия  на   2015-2020  годы,  утвержденную  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 14.07.2014 № 1167»;

-  от  15.09.2017  №  2558-па  «О  внесении  изменений  в  муниципальную
программу  «Развитие  в  городском  округе  «Город  Южно-Сахалинск»  сельского
хозяйства  и  регулирование  рынков  сельскохозяйственной  продукции,  сырья  и
продовольствия  на   2015-2020  годы,  утвержденную  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 14.07.2014 № 1167»;

-  от  08.11.2017  №  2964-па  «О  внесении  изменений  в  муниципальную
программу  «Развитие  в  городском  округе  «Город  Южно-Сахалинск»  сельского
хозяйства  и  регулирование  рынков  сельскохозяйственной  продукции,  сырья  и
продовольствия  на   2015-2020  годы,  утвержденную  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 14.07.2014 № 1167»;

-  от  29.12.2017  №  3619-па  «О  внесении  изменений  в  муниципальную
программу  «Развитие  в  городском  округе  «Город  Южно-Сахалинск»  сельского
хозяйства  и  регулирование  рынков  сельскохозяйственной  продукции,  сырья  и
продовольствия  на   2015-2020  годы,  утвержденную  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 14.07.2014 № 1167»;

-  от  16.04.2018  №  821-па  «О  внесении  изменений  в  муниципальную
программу  «Развитие  в  городском  округе  «Город  Южно-Сахалинск»  сельского
хозяйства  и  регулирование  рынков  сельскохозяйственной  продукции,  сырья  и
продовольствия  на   2015-2020  годы,  утвержденную  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 14.07.2014 № 1167»;

-  от  23.07.2018  №  1800-па  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  14.07.2014  № 1167  «Об утверждении
муниципальной  программы  «Развитие  в  городском  округе  «Город  Южно-
Сахалинск»  сельского  хозяйства  и  регулирование  рынков  сельскохозяйственной
продукции, сырья и продовольствия на  2015-2020 годы»;

-  от  06.12.2018  №  3469-па  «О  внесении  изменений  в  муниципальную
программу  «Развитие  в  городском  округе  «Город  Южно-Сахалинск»  сельского
хозяйства  и  регулирование  рынков  сельскохозяйственной  продукции,  сырья  и
продовольствия  на   2015-2021  годы,  утвержденную  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 14.07.2014 № 1167»;

-  от  29.12.2018  №  3761-па  «О  внесении  изменений  в  муниципальную

4

программу  «Развитие  в  городском  округе  «Город  Южно-Сахалинск»  сельского
хозяйства  и  регулирование  рынков  сельскохозяйственной  продукции,  сырья  и
продовольствия  на   2015-2021  годы,  утвержденную  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 14.07.2014 № 1167»;

-  от  27.05.2019  №  1447-па  «О  внесении  изменений  в  муниципальную
программу  «Развитие  в  городском  округе  «Город  Южно-Сахалинск»  сельского
хозяйства  и  регулирование  рынков  сельскохозяйственной  продукции,  сырья  и
продовольствия  на   2015-2021  годы,  утвержденную  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 14.07.2014 № 1167»;

-  от  30.12.2019  №  4229-па  «О  внесении  изменений  в  муниципальную
программу  «Развитие  в  городском  округе  «Город  Южно-Сахалинск»  сельского
хозяйства  и  регулирование  рынков  сельскохозяйственной  продукции,  сырья  и
продовольствия  на   2015-2021  годы,  утвержденную  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 14.07.2014 № 1167».

2.  Настоящее постановление администрации города опубликовать в газете
«Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации
города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  продовольственных  ресурсов  и  потребительского
рынка аппарата администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города                С.А.Надсадин